בכוונת הרשות לבחון האם יש מקום להחיל על היצרן תשלום עבור האנרגיה המיוצרת בהספק גדול מ-670 מגה-וואט ולעדכן את אמת המידה בהתאם.

להחלטה לחצו [כאן](#).

2. החלטה 69308 – הצעה לשר האנרגיה והתשתיות לתיקון תקנות יצרן חשמל פרטי קונבנציונלי

ביום 5.8.2024 פרסמה הרשות את הצעתה לשר האנרגיה והתשתיות לתיקון תקנות משק החשמל (יצרן חשמל פרטי קונבנציונלי), התשס"ה-2005 ("תקנות קונבנציונלי"). בהתאם להצעה לשר, בנסיבות שיתקיימו לאחר מועד הסגירה הפיננסית ומטעמים שיירשמו, לרשות תוקנה הסמכות, בכפוף לאישור השר, להאריך את המועד הקבוע ברישיון המותנה להפעלה מסחרית של מתקנים בטכנולוגיית אגירה שאובה בלבד לתקופה של עד 12 חודשים נוספים ("הארכה שלישית"), מעבר לשתי תקופות ההארכה (של עד 12 חודשים כל אחת) הקיימות כבר כיום בתקנות קונבנציונלי.

התיקון ייכנס לתוקף עם פרסומו ברשומות ויחול גם על בקשות חיבור שהוגשו טרם יום התחילה.

להצעת ההחלטה המלאה לחצו כאן.

6. החלטה 69310 – אישור מסמך מצבי הסיכון בהתאם לחוק אוויר נקי

ביום 30.7.2024 פרסמה הרשות החלטה המאשרת את [מסמך מצבי סיכון](#) שהגיש לה מנהל המערכת בהתאם לדרישות חוק אוויר נקי, תשס"ח-2008 ("מסמך מצבי הסיכון") לאחר פרסומה להערות הציבור. מסמך מצבי הסיכון מפרט את סוגי המצבים בהם קיים או צפוי להתקיים חשש ממשי לשרידות מערכת החשמל ולאספקת החשמל לצרכנים. בהתקיים אחד המצבים המפורטים במסמך מצבי הסיכון ולאחר שמוצו כל החלופות האחרות, מנהל המערכת רשאי להורות ליצרן להפעיל יחידת ייצור בחריגה מהיתר הפליטה שנקבע לו, מבלי שהחריגה תחשב להפרה של תנאי ההיתר ומבלי שתחשוף את היצרן לסנקציות הכרוכות בה.